
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         14.08.2017 nr 3 

 

 

Valimiskomisjoni tööaja määramine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 10 alusel  

 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon otsustab:  
 

1. Määrata valimiskomisjoni tööajad järgmiselt: 

16.-18.08.2017 kell 09.00-10.00 

21.-22.08.2017 kell 16.00-17.00 

23.-25.08.2017 kell 09.00-10.00 

28.-29.08.2017 kell 16.00-17.00 

30.-31.08.2017 ja 01.09.2017 kell 09.00-10.00 

04.09.2017 kell 16.00-17.00 

05.09.2017 kell 16.00-18.00 

06.09.2017 kell 16.00-17.00 

07.09.2017 kell 16.00-18.00 

08.09.2017 kell 09.00-10.00 

11.-13.09.2017 kell 09.00-10.00 

15.10.2017 kell 09.00-20.00 

 

2. Muudel aegadel tuleb valimiskomisjon kokku vastavalt vajadusele. 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Sorgus 

valimiskomisjoni esimees 


